様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　　呉市長　様

住　　所
氏 (ふり)　　名 (がな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業補助金交付申請書

　次のとおり広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業補助金の交付を受けたいので，広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	宿泊予定日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

宿泊先名・見積額

宿泊先住所

呉市

宿泊先電話番号

訪問の目的

	· 　居住環境調査（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 　就職活動（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 　その他（　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 ）

添付書類
　・【様式第２号】誓約書
　・【様式第３号】実施計画書
　・補助対象者の本人確認書類（運転免許証又は健康保険証等の写し）

記載例
様式第１号（第５条関係）
令和○○年○月○日

呉市長　様

申請者住所　　東京都○○区○○○○
氏 (ふり)      名 (がな)　　呉 (くれ)氏 (し)　太郎 (たろう)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電      話　　090-○○○○-○○○○

広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業補助金交付申請書

　次のとおり広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業補助金の交付を受けたいので，広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

	交付申請額
	　　　１５，０００円　（１泊の上限は5,000円で３泊分までです）

	宿泊予定日
	　令和○○年○月○日～令和○○年○月○日　　（　３泊）

宿泊先名・見積額

	ビジネスホテル呉中央　　　　　　　7,000円
ホテル蒲刈                        6,000円
　豊町観光ホテル　                  8,000円

宿泊先住所

	　呉市中央○丁目○番○号
呉市蒲刈町○○○
呉市豊町○○○○

宿泊先電話番号
	　0823-25-○○○○
　0823-66-△△△△
　0823-66-□□□□

訪問の目的

	[bookmark: _GoBack]☑  居住環境調査　(呉市空き家バンク物件の内覧を行う　　　           )
☑　就職活動　　　((株)呉氏物産の面接を受ける　                    )
☑　その他　　 　（豊町御手洗地区の○○氏との連携の可能性を探る        　)

添付書類
　・【様式第２号】誓約書
　・【様式第３号】実施計画書
　・補助対象者の本人確認書類（運転免許証又は健康保険証等の写し）